
Data pagamento Categoria Macroagg. Importo Beneficiario Natura della spesa PdC Natura del PdC
12/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1476,2 GIESSE FORNITURE S.R.L. 2/246 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
12/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 36,6 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 21484/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
12/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12,2 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 21486/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
12/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 91 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 21485/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
12/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1281 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 22065/S - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
12/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1860,94 KIBERNETES S.R.L 0002592/SPLIT - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
12/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1308,78 KIBERNETES S.R.L 0002592/SPLIT - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
12/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 392,93 KIBERNETES S.R.L 0002592/SPLIT - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
12/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 948,42 KIBERNETES S.R.L 0002660/SPLIT - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
12/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 800                   ***************               BORSE DI STUDIO UNIVERSITARIE 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
12/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               BORSE DI STUDIO UNIVERSITARIE 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
12/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 350                   ***************               BORSE DI STUDIO UNIVERSITARIE 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
12/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 350                   ***************               BORSE DI STUDIO UNIVERSITARIE 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
12/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 350                   ***************               BORSE DI STUDIO UNIVERSITARIE 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
12/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 325                   ***************               BORSE DI STUDIO UNIVERSITARIE 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
12/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 325                   ***************               BORSE DI STUDIO UNIVERSITARIE 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
12/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 507,64                   ***************               2 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 537 ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO QUOTA 2022 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
12/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 100 ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO CAMMINATA FRA GLI OLIVI 2022 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

12/01/2023 Uscite correnti Altre spese correnti 1500 SERVICE LERCARI SRL RIMBORSO FRANCHIGIA POLIZZA LLOYD'S - RCT/O - 1917573 - COMUNE DI URI - DISTINTA N. URI 01-2021 1.10.05.02.000 Spese per risarcimento danni
16/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 310 A.N.U.S.C.A ANUSCA QUOTA 2023 1.03.02.99.000 Altri servizi
16/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2166,66 KIBERNETES S.R.L 0002659/SPLIT - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
16/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2560,54 BFREE COOPERATIVA SOCIALE ARL 2/126 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
16/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 433,4 BFREE COOPERATIVA SOCIALE ARL 2/126 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
16/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3960,37 BFREE COOPERATIVA SOCIALE ARL 2/126 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
16/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1310,77 KIBERNETES S.R.L 0002658/SPLIT - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
16/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 164,7 LOVISI SRL 003258FR - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
16/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1745,89 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 5_23 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
16/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 126,75 BRICOMAN ITALIA SRL 0103110004560 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
16/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4367,98                   ***************               58/2022 1.03.02.99.000 Altri servizi
16/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 181,03 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ06281425 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
16/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 183 THYSSENKRUPP ELEVATOR SPA 81467 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 150,32 OLIVETTI S.P.A. A20020221000048113 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
18/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 287,64 CANON ITALIA S.P.A. 2307900003643 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
18/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 79,49 CANON ITALIA S.P.A. 2307900003660 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
18/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 39,75 CANON ITALIA S.P.A. 2307900003660 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
18/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2463,3 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
18/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 434,7 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
18/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE VI BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE VI BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE VI BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 357,22                   ***************               LEGGI DI SETTORE VI BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 544,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE VI BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 369,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE VI BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1036,86                   ***************               LEGGI DI SETTORE VI BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 357,82                   ***************               LEGGI DI SETTORE VI BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE VI BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE VI BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 533,13                   ***************               LEGGI DI SETTORE VI BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 533,11                   ***************               LEGGI DI SETTORE VI BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 337,92                   ***************               LEGGI DI SETTORE VI BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 356,37                   ***************               LEGGI DI SETTORE VI BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3525,64 COOPERATIVA SAPERE AUDE COOP. SOCIALE ARL ONLUS 146/PA - 1.03.02.99.000 Altri servizi
19/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1897,73 CONSORZIO "LA SORGENTE" SOC. C 3/273 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
19/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1588,44 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 13/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
19/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3010,08 SOLAM SRLS 1/E - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
19/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,5 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000437/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 157,5 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000040/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
23/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 560                   ***************               79 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
23/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1305,4 VT Sistemi FATTPA 1_23 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
23/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1499,38 MARGO SRL 17/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
23/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE V I BIM. 22 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 356,38                   ***************               LEGGI DI SETTORE V I BIM. 22 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE V I BIM. 22 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE V I BIM. 22 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1859,28                   ***************               LEGGI DI SETTORE V I BIM. 22 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE V I BIM. 22 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 464,31                   ***************               LEGGI DI SETTORE V I BIM. 22 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1946,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE V I BIM. 22 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1318,04                   ***************               LEGGI DI SETTORE V I BIM. 22 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1246,58                   ***************               LEGGI DI SETTORE V I BIM. 22 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 811,58                   ***************               LEGGI DI SETTORE VI^ 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/01/2023 Uscite correnti Altre spese correnti 388,43 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
23/01/2023 Uscite correnti Altre spese correnti 234,23 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
23/01/2023 Uscite correnti Altre spese correnti 323 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
23/01/2023 Uscite correnti Altre spese correnti 380 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
23/01/2023 Uscite correnti Altre spese correnti 400 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
23/01/2023 Uscite correnti Altre spese correnti 168,61 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
23/01/2023 Uscite correnti Altre spese correnti 266,21 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
25/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120,46 POSTE ITALIANE S.P.A 1023006444 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
25/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1499,38 GIESSE FORNITURE S.R.L. 2/6 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
25/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7650,86 MELONI GEROLAMO 1 - 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
25/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 8979,42 Studio legale associato Casu Faedda Meloni 3/FE - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1200                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/FEBBRAIO 2022 + CARE GIVER 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 454,69                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 467,78 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 511,75 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,87                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 494,12                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,36                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 440,61                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 383,7 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 548,25                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 363,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 467,25 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1161,42                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 451,64                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 107,45 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 724,94                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,49                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 352,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 706,01                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 650                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 519,83                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 231 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 727,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 700                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 426,56                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 363                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 336                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 466,67                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 548,65                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400,5 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 343,7                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 330                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 417,72                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1500                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 449,45 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2889,33                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1500                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 363,12 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 727,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 682,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2250                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1500                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 528,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 381,68                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 347,87                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1284                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali



25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 454,68                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1332,03 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3500                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 434,69                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 967,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 528,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 704,42                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 426,56                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 524,69                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 449,2                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 341,27 COOP.A.A. COOPERATIVA DI ASSISTENZA SOCIALE L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 363,12 CENTRO LIBERAMENTE SRL L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 546,57                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 588,56                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 617,5 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2250                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 499,98                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 341,25                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1018,08 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1475,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 317,75 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 575,9                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 533,42                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 775,32                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 399,73                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 399,37                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 341,25                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2875                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 495                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 450                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 637,98                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 498,4 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 143                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1410                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1554,41                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 373,8 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 314,37                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 318                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 42,98 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1074,73 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 627,53                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 426,56                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 75,15 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 156,25 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 318,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/01/2023 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 14143,86                   ***************               FATTPA 3_23 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
25/01/2023 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 31573,95                   ***************               FATTPA 3_23 - 2.02.03.05.000 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 235,06 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 14 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 NOVEMBRE 2022 1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 319,01 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 19 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 30 NOVEMBRE 2022 1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 251,85 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 15 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 DICEMBRE 2022 1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 83,95 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 05 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 31 DICEMBRE 2022 1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 268,64 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 16 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 GENNAIO 2023 1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 290                   ***************               REIS - AGGIUDU TURRAU 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 290                   ***************               REIS - AGGIUDU TURRAU 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 260                   ***************               REIS - AGGIUDU TURRAU 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 170                   ***************               REIS - AGGIUDU TURRAU 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 368,06                   ***************               L. 162/98 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2027,93                   ***************               L. 162/98 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1250                   ***************               L. 162/98 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 456,94                   ***************               L. 162/98 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1879,69                   ***************               L. 162/98 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1811,31                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1200                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2533,33                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 860,92                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1140                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4992,78                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 303,12                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2689,08                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2400                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 744,44                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1188,88                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 570                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1140                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1370                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3542,43                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 844,44                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 679,08                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3825,29                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2787,72                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 328,55                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1688,89                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 844,44                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1119,52                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 41,23                   ***************               LEGGI DI SETTORE II^ SEM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
27/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60,45                   ***************               LEGGI DI SETTORE II^ SEM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 36,63 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020220003860200 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 160,28 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020230000005800 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 38,17 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020230000005700 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 666,72 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020230000006400 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1385,13 LOVISI SRL 003348FR - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12,15 LOVISI SRL 003348FR - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4900 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 10_23 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 858,4 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 10_23 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 353,86 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020230000006600 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 39,22 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020230000006300 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 995,4 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020230000006100 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 112,49 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020230000006500 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1693,82                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1311,88                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1355,06                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1049,5                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1534                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1919,82                   ***************               IT62S0567617295IB0000916590 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1682,23                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2032,59                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2032,59                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2032,59                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2032,59                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 338,76                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 909,3                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1234,36                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1996,81                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 412,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 899,62                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM.  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 262,65 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020230000006700 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
31/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 599,17 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020230000006200 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
31/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 582,8 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020230000006000 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
31/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 222,63 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020230000005600 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
31/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 282,25 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020230000005900 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni



31/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120,78 110 E LODE DI DANIELA USAI 16/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
31/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 500 A.N.U.T.E.L. QUOTA ASSOCIATIVA ANUTEL 2023 1.03.02.99.000 Altri servizi
31/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2824,28 SEA SRL 210/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
31/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 192,05 MARIANI SRL 1 /C - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/01/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2381,44 LOGICA INFORMATICA SRL 69 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
31/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 469,08                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 538,89                   ***************                L. 162/98 ART. 1 IV TRIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 563,77 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA PROGETTO RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 266,13 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA PROGETTO RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 510,33 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA PROGETTO RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
31/01/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 124,6 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA PROGETTO RITORNARE A CASA VI^ BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2305,8 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 9129026761 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
03/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 109,08 POSTE ITALIANE S.P.A 1023025556 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
03/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300 ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO MANIFESTAZIONE NATALIZIE ANNO 2022 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
03/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 454,68                   ***************               L. 162/98 ART. 1 GEN/APRILE 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 615,42 COMUNE DI ALGHERO ACCORDO ALGHERO/URI PER UTILIZZO GRADUATORIA - CONTRIBUTO SPESE PER ESPLETAMENTO CONCORSO 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
03/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 112,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 598,72                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
06/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 711,74 Enel Energia S.p.A. 004290349475 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
06/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1900,46 Enel Energia S.p.A. 004290349493 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
06/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2116,33 Enel Energia S.p.A. 004290349479 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
06/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 338 Enel Energia S.p.A. 004290349496 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
06/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2769,11 Enel Energia S.p.A. 004290349491 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
06/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2323,45 Enel Energia S.p.A. 004290349481 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
06/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2100,06 Enel Energia S.p.A. 004290349495 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
06/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 442,55 Enel Energia S.p.A. 004290349476 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
06/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 917,72 Enel Energia S.p.A. 004290349492 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
06/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2385,74 Enel Energia S.p.A. 004290349484 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
06/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 20,57 Enel Energia S.p.A. 004290349477 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
06/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2525,14 Enel Energia S.p.A. 004290349485 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
06/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 336,66 Enel Energia S.p.A. 004290349490 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
06/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 11,07 Enel Energia S.p.A. 004290349486 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
06/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 90 MONTE DEI PASCHI DI SIENA IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUZIONE SIMOG  TERZO QUADRIMESTRE 2022 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
08/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 236,4 MAGGIOLI S.P.A. 0005950241 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
08/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 895,48 NAMITI SRL 1/299 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
08/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 172,45 Enel Energia S.p.A. 004294161993 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
08/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,84 Enel Energia S.p.A. 004298913229 - 7 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
08/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 268,61 Enel Energia S.p.A. 004290349487 - 7 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
08/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 21,39 Enel Energia S.p.A. 004290349482 - 7 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
08/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 10,58 Enel Energia S.p.A. 004290349494 - 7 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
08/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 625,26 Enel Energia S.p.A. 004290349472 - 7 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
08/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 219,26 Enel Energia S.p.A. 004290349473 - 7 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
08/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 244,72 Enel Energia S.p.A. 004290349478 - 7 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
08/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3273,26 Enel Energia S.p.A. 004290349489 - 7 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
08/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 50,89 Enel Energia S.p.A. 004290349480 - 7 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
08/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 22,3 Enel Energia S.p.A. 004290349483 - 7 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
08/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 369,84 Enel Energia S.p.A. 004290349488 - 7 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
08/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 387,58 Enel Energia S.p.A. 004290349474 - 7 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 545,63                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 426,56                   ***************               L. 162/98 ART. 1 IV TRIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 380,43                   ***************               MISURA NIDI GRATIS ANNO 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 295,89                   ***************               MISURA NIDI GRATIS ANNO 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 169,08                   ***************               MISURA NIDI GRATIS ANNO 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 464,97                   ***************               MISURA NIDI GRATIS ANNO 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 505,89                   ***************               MISURA NIDI GRATIS ANNO 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 794,97                   ***************               MISURA NIDI GRATIS ANNO 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 505,89                   ***************               MISURA NIDI GRATIS ANNO 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 169,08                   ***************               MISURA NIDI GRATIS ANNO 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 169,08                   ***************               MISURA NIDI GRATIS ANNO 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 169,08                   ***************               MISURA NIDI GRATIS ANNO 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 169,08                   ***************               MISURA NIDI GRATIS ANNO 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 9,08                   ***************               MISURA NIDI GRATIS ANNO 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 434,69 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA OTTOBRE DICEMBRE 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2032,59                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1902,48                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 518,93                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 164,9                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI LOCAZIONE 2022 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 95,51                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 744,99                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 146,08                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1088,83                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 907,35                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 286,53                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 635,15                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 453,68                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 286,53                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1088,83                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 544,41                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1146,13                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 477,55                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 382,04                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1088,83                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 761,52                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 191,02                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 764,09                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 170,85                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 955,11                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1031,52                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 341,62                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 859,6                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1146,13                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 303,57                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 133,72                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1088,83                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 477,55                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 998,09                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
09/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 496                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
10/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 112,55 SCANDELLARI SRL 100500 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
10/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2666,67                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 6° BIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
14/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 649,72 AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE QUOTA ANCI 2023 1.03.02.99.000 Altri servizi
14/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6959,36                   ***************               2PA - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
14/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3203,11 BFREE COOPERATIVA SOCIALE ARL 2/7 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
14/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 567,96 BFREE COOPERATIVA SOCIALE ARL 2/7 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
14/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5145,99 BFREE COOPERATIVA SOCIALE ARL 2/7 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
14/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4712,51 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 389/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
14/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1628,85 SANNASCENSORI SRL 122 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
14/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 195,95 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ06402861 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
14/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 872,95 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 24_23 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
14/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 342,23 DEMARTIS SNC 802/E - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
14/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1543,06 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 20/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
14/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 150,06 LOVISI SRL 000333FR - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
14/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1800                   ***************               PAGAMENTO RETTE DI RICOVERO GENNAIO 2023 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
14/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 462 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA IV^ TRIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
14/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2182,5                   ***************               IV^ TRIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
14/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3098,56                   ***************               IV^ TRIM. 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
16/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2463,3 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
16/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 434,7 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
16/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 274,5 LOVISI SRL 000314FR - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
16/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1399,47 TESTONI S.R.L. 700794 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
16/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1399,47 TESTONI S.R.L. 700793 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
16/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1399,47 TESTONI S.R.L. 700792 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
16/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 244 Trachite Artigiana di Sandra Corrias & C snc 1 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
16/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 344,2 Gaxa S.P.A 06202300000069 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
16/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 462 AUTOTRASPORTI DEMONTIS SRL 000090 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
16/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600 ASSOCIAZIONE CULTURALE PAULIS MANIFESTAZIONI NATALIZIE ANNO 2022 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
21/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 549,27 Enel Energia S.p.A. 004299487030 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
21/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 265,14 Enel Energia S.p.A. 004299487049 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
21/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1641,92 Enel Energia S.p.A. 004299487034 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
21/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2125,52 Enel Energia S.p.A. 004299487045 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
21/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1618,46 Enel Energia S.p.A. 004299487035 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
21/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1496,43 Enel Energia S.p.A. 004300291276 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
21/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1673,78 Enel Energia S.p.A. 004300291277 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
21/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300 ASSOCIAZIONE CULTURALE FOLKLORISTICA CORO DI URI MANIFESTAZIONE INCANTO TRA AMICIZIA E MUSICA 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 876,93 MOBILFERRO SRL 160 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 168,9 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ06157853 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 524,6 MONO USO DI FRANCESCO TORTURU 1805 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 317,2 INGROSCART SRL 149/01 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2824,28 SEA SRL 4/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente



28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 770,21 OPPO - FORNITURE IMP. TEC. 00015/P - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 18,37 Enel Energia S.p.A. 004299487037 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 412,69 Enel Energia S.p.A. 004299487026 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 177,18 Enel Energia S.p.A. 004299487027 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 175,27 Enel Energia S.p.A. 004299487033 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 13,03 Enel Energia S.p.A. 004299487028 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 232,82 Enel Energia S.p.A. 004299487041 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 10,86 Enel Energia S.p.A. 004299487048 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 446,59 Enel Energia S.p.A. 004299487042 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 15,63 Enel Energia S.p.A. 004299487036 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 326,68 Enel Energia S.p.A. 004299487029 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 137,93 Enel Energia S.p.A. 004299487046 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2849,6 Enel Energia S.p.A. 004299487043 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 37,01 Enel Energia S.p.A. 004307369763 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 358,68 Enel Energia S.p.A. 004299487031 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1180,29 Enel Energia S.p.A. 004299487047 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2243,46 Enel Energia S.p.A. 004299487038 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 21,02 Enel Energia S.p.A. 004299487032 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2179,84 Enel Energia S.p.A. 004299487039 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 341,51 Enel Energia S.p.A. 004299487044 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 10,86 Enel Energia S.p.A. 004299487040 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
28/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2553,47                   ***************               L. 162/98 ART. 1 GEN/APRILE 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
28/02/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 111,6                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
06/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 59,37 FERRAMENTA CARBONI S.R.L. 3 PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
06/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 780,8 SPIGA SNC 2/2023 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
06/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 118,3 EGAF EDIZIONI SRL 2023-V-VS2-692 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
06/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5773,28 SOLAM SRLS 17/E - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
06/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 976 SOLAM SRLS 18/E - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
06/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 117,12 CHARACTER SRL 3/FE - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
06/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 20,95 BRICOMAN ITALIA SRL 0103140001163 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
06/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 51,15                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
06/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2173,89                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA  2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
06/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1376,21 COOP.A.A. COOPERATIVA DI ASSISTENZA SOCIALE L. 162/98 ART. 1 iV TRIM 2022 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
06/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               CONTRIBUTO STRAORDINARIO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 357,82                   ***************               L.R. 20/97 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
06/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 551,4                   ***************               L.R. 20/97 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
06/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               L.R. 20/97 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
06/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 383,6                   ***************               L.R. 20/97 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
06/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300 CORO FEMMINILE MELODIAS ESTATE URI 2022 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
06/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300 CORO FEMMINILE MELODIAS MANIFESTAZIONI NATALIZIE ANNO 2022 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
08/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 207,87 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ06526964 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
08/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3010,08 SOLAM SRLS 20/E - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
08/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               CONTRIBUTO ECONOMICO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 428,84 POSTE ITALIANE S.P.A 1023061296 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
13/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 140,25 KONE S.P.A. 0094830473 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
13/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 634,4 LOGICA INFORMATICA SRL 247/E - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
13/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1367,22 CONSORZIO "LA SORGENTE" SOC. C 3/21 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1367,22 CONSORZIO "LA SORGENTE" SOC. C 3/42 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 93,94 INFOCERT 1231000678 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 560                   ***************               18 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 126                   ***************               07/2023 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 60,39 Aruba S.p.A. 23PAS0002381 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 73,2 Trachite Artigiana di Sandra Corrias & C snc 2 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1393,73 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 45/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2824,28 SEA SRL 22/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 872,95 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 31_23 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2463,3 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 434,7 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3352,62 BFREE COOPERATIVA SOCIALE ARL 2/16 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 587,82 BFREE COOPERATIVA SOCIALE ARL 2/16 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5141,02 BFREE COOPERATIVA SOCIALE ARL 2/16 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 97,62 DIVERSI DIPENDENTI GETTONI DI PRESENZA  - GETTONI DI PRESENZA GENNAIO/DICEMBRE 2022 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 97,62 DIVERSI DIPENDENTI GETTONI DI PRESENZA  - CONSIGLIO COMUNALE 28/12/2022 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 16,27 DIVERSI DIPENDENTI GETTONI DI PRESENZA  - GETTONI DI PRESENZA GENNAIO/DICEMBRE 2022 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
20/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 16,27 DIVERSI DIPENDENTI GETTONI DI PRESENZA  - CONSIGLIO COMUNALE 28/12/2022 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
20/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1800                   ***************               INSERIMENTI IN STRUTTURE SOCIO-ASS.LI FEBBRAIO 2023 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 104463,36 UNIONE DEI COMUNI - COROS CANONE 1^ TRIM. 2023 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
20/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2236,67 ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO PARTECIPAZIONE TRASMISSIONE PIZZA DOC 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
20/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               L.R. 20/97 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 151,11 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 09 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 28 FEBBRAIO 2023 1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
20/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 319,01 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 19 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 MARZO 2023 1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
20/03/2023 Uscite correnti Altre spese correnti 832 VITTORIA ASSICURAZIONI SPA ASSICURAZIONE ZOE GH531ZM POLIZIA LOCALE 2023 1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danni
20/03/2023 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1776,32                   ***************               1 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1469                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1200                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2178                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 577,14 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 570                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1151,67                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 6511                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 482                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2205                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2533,33                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 888,89                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 471,1 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 180                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 193,06 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 399,38                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2827,23                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 844,44                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2666,67                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1434                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 844,44                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGRAMMA RITORNARE A CASA I BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,2 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022009701 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,52 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022009701 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 33,96 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022009702 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,47 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022009702 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,2 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022012819 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,52 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022012819 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,34 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022012820 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,55 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022012820 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,2 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022012821 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,52 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2022012821 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 459,79 OPPO - FORNITURE IMP. TEC. 00056/P - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 219,16 Enel Energia S.p.A. 004308348520 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1043,38 Enel Energia S.p.A. 004308348532 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 21,02 Enel Energia S.p.A. 004308348521 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 10,86 Enel Energia S.p.A. 004308348527 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 129,75 Enel Energia S.p.A. 004308348530 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 209,49 Enel Energia S.p.A. 004308348533 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1331,51 Enel Energia S.p.A. 004311598943 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1178,15 Enel Energia S.p.A. 004311598942 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 435,74 Enel Energia S.p.A. 004308560857 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1543,79 Enel Energia S.p.A. 004308348531 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1438,97 Enel Energia S.p.A. 004308348524 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1323,54 Enel Energia S.p.A. 004308348523 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
23/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2576,64 LOGICA INFORMATICA SRL 311 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 350 LO STATO CIVILE ITALIANO SEPEL 676 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
27/03/2023 Uscite correnti Altre spese correnti 2039,59 TESORIERE PROVINCIALE STATO IVA A DEBITO IV° TRIM. 2022 1.10.03.01.000 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
30/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 18405,68 KIBERNETES S.R.L 0000771/SPLIT - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
30/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 124,46 Enel Energia S.p.A. 004311598941 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 316,24 Enel Energia S.p.A. 004308560856 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 269,23 Enel Energia S.p.A. 004308560859 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 13,19 Enel Energia S.p.A. 004308348525 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 183,1 Enel Energia S.p.A. 004308348528 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 368,88 Enel Energia S.p.A. 004308348518 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 225,79 Enel Energia S.p.A. 004308348522 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni



30/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 17,63 Enel Energia S.p.A. 004315096535 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 111,28 Enel Energia S.p.A. 004308348519 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2343,23 Enel Energia S.p.A. 004308348529 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2105,19 Enel Energia S.p.A. 004308348526 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2224,55 Enel Energia S.p.A. 004308560858 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
30/03/2023 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3538 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 35_23 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 713,45 CITTA' DEL VINO QUOTA 2023 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 607,68 COMUNE DI ALGHERO QUOTA CIRCONDARIALE 2022 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               L.R. 20/97 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 357,82                   ***************               L.R. 20/97 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 401,24                   ***************               L.R. 20/97 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 544,24                   ***************               L.R. 20/97 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               L.R. 20/97 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 374,58                   ***************               L.R. 20/97 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 347,08                   ***************               L.R. 27/83 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 333,13                   ***************               L.R. 27/83 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               L.R. 27/83 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 347,08                   ***************               L.R. 27/83 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 393,54                   ***************               L.R. 4/88 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1271,22                   ***************               L.R. 4/88 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 805,13                   ***************               L.R. 4/88 1^ BIM. 2023 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/03/2023 Uscite correnti Trasferimenti correnti 842,56                   ***************               MI PRENDO CURA 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
30/03/2023 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 11017,2 Infocom di Sechi Gavino 6/PA - 2.02.01.07.000 Hardware


